
Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Technická specifikace předmětu plnění

MINIMÁLNÍ ZADAVATELEM POŽADOVANÉ TECHNICKÉ
ÚČASTNÍKEM 

NABÍZENÁ 
HODNOTA **PARAMETRY - LARYNGOSKOP S PŘÍSLUŠENSTVÍM VČETNĚ

BOXU- 1ks

Název přístroje: *

AMBU aView2 Monitor Advance -  včetně příslušenství

Medicínský účel, použití, indikace:

Přístroj pro vizuální monitorování během umísťování a v průběhu celé 
procedůry ventilace jedné plíce

Ano,
NKP str. 24,datashet

Technické parametry, funkce:

Monitor pro použiti s intubačním fibroskop/bronchoskop Ano, NKP str.38

Min. 12“ barevný TFT LCD displej 12,8 datasheet

Ovládání jasu obrazu Ano, datasheet

Ovládání kontrastu obrazu Ano, datasheet

Min. 3 hodiny provozu na baterii, indikátor stavu baterie na displeji Ano, datasheet

Pořizování fotografií Ano, NKP str. 45

Pořizování videozáznámu Ano, NKP str. 45

Interní pamět pro uchovávání záznámů min. 32 GB 32 GB, datasheet

USB konektror pro přenos dat Ano, datasheet

Přístroj lze připijit k PACS (min. LAN) ano, datasheet

Monitor lze připojit k externí obrazovce (min. HDMI) ano, datasheet

Přístroj umožňuje připojení dvojlumenného katetru s integrovanou 
kamerou

Ano, NKP str. 38

Dvojlumenný katetr různých velikostí Ano, datasheet 
VivaSight DL

Bronchoskop různých velikostí Ano, datasheet aScope4 
broncho

Bronchoskop s pracovním kanálem, odsáváním Ano, Datasheet aSope4 
broncho

Napájecí adaptér Ano, NKP str. 40

Stojan pro umístění na pevný povrch Ano, zabudovaný stojan 
je součástí monitoru, 
NKP str. 40

11

Page 11 of 20



Držák monitoru a napájecího adaptéru pro upevnění na infuzní stojan 
s funkcí uvolnění monitoru z držáku

Ano, NKP str. 40

Přepravní box pro opakované použití a bezpečný transport přístroje Ano

Včetně zařízení bude dodáno kompletní příslušenství a spotřební materiál 
pro okamžité použití zařízení, pro umožnění plnohodnotné instruktáže a 
k provedení kompletní instalace

Ano

*(účastník do nabídky uvede přesné obchodní označení, model výrobce)

** (účastník vyplní všechny řádky následujícím způsobem:
1. u číselných údajů uvede účastník konkrétní hodnoty s odkazem na stránku technického dokumentu/návodu k použití 

vydaného výrobcem;
2. u ostatních odkazem na stránku technického dokumentu/ návodu k použití vydaného výrobcem z něhož je patrné 

splnění daného parametru, popř. i označení konkrétní technologie.)

Účastník čestně prohlašuje, že předmět jeho dodávky splňuje veškeré zadavatelem výše 
stanovené parametry.

Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list 
výrobce, katalog apod.), ve kterých jsou uvedeny a budou z nich patrné veškeré výrobcem 
deklarované parametry.

V Praze dne

Ing. Jindřich Petřík, MBA 
člen správní rady

Ing. Jitka Stromecká 
prokurista

Příloha: Technické listy výrobce

věcná správnost: Monika Flídrová

12

Page 12 of 20



Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Záruční a pozáruční servis

Hodnoty v tabulce vyplněné účastníkem odpovídají kalkulaci pro jeden přístroj.

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu Cena bez DPH

Instruktáž (bez omezení osob) zdarma

Nabídka dodavatele

Pozáruční servis 
bez DPH

C en a  serv isn í h od in y C en a  d o p ra v y
(paušá ln í cena*)

850 Kč 1 000 Kč

*paušální cena zahrnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění (včetně 
ztrátového času technika na cestě).
Nelze j i  zadat ve formátu cena/km nebo cena /hod..

Výrobcem předepsané kontroly bez DPH

Nabídka dodavatele
T y p  p ř e d e p sa n é  k o n tro ly

(va lidace, BT K , kalibrace, 
ověřen í,....)

P er io d a  k o n tro ly
(p o če t m ěsíců)

C en a  kontroly**

výrobce nevyžaduje

cena kontroly zahnuje -  veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa plnění (včetně 
ztrátového času technika na cestě% servisních hodin a kontrola

Výrobcem předepsané kontroly bez DPH

Cena dílů a spotřebního materiálu -  výrobcem určena periodická výměna

N á z ev
P er iod a  v ý m ěn y  
(p o če t m ěsíců )

C en a  / ks v  K č

výrobce nevyžaduje

Cena nejčastěji měněných náhradních dílů

N á z ev O b je d n a c í č ís lo C en a  / k s v  K č b ez  D P H

výrobce nevyžaduje

13

Page 13 of 20



Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět
smlouvy bez poddodavatelů

14

Page 14 of 20



Příloha č. 4 Kupní smlouvy

Pojištění odpovědnosti

Ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu přiloží pouze vybraný účastník před podpisem 
smlouvy

15

Page 15 of 20



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vo jenská faku ltn í nem ocn ice  Praha

Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 
č.j.12389/2021-ÚVN

ÚVN -  VoFN Praha -  Zdravotnická technika -  část 2 -  nákup

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 6, Břevnov

IČ: 27094987

Název veřejné zakázky: ÚVN - VoFN Praha - Zdravotnická technika - část 2 - nákup

Název/číslo části veřejné zakázky: Část 7: Laryngoskop s příslušenstvím včetně boxu -  sada 
léčebná pro opakované použití

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: V Praze

Dne:

Osobou (osobami): Ing. Jindřich Petřík, MBA, člen správní rady

Razítko, podpis(y):
,v .  . Digitálně podepsal 

Ing. Jindřich Ing. Jindřich Petřík 
Datum: 2021.08.12 
09:17:47 +02'00'

věcná správnost:

Page 16 of 20



I pošta
/ v i a

VIENNA INSURANCE GROUP
- r 'i . ' l '

7
Po jiš ťo vn a  Kooperativa, a.s.

-1/^ennaJfisura nee Group

Agentura Západní Čechy 
Zahradní 3 
326 00 Plzeň 
ústředna-tel.: 377 417 111

Agentura západní Čechy 
Zahradní 2574/3, 326 00  Plzeň 
T 377 417 111, F 377 417 999

CHEIRÓN a.s. 
ULrychova 2260/13 
162 00 Praha

<oop.cz

Váš dopis značky/ze naše značka (uveďte
dne v odpovědi) vyřizuj e/linka

Věc: Potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodo

v Plzni dne 

13.05.2019

Potvrzujeme tím to, že společnost CHEIRÓM a.s. IČ 270 94 987, se sídlem Ulrychova 
2260/13, Praha má pojistnou smlouvou č. 7720783190 sjednané:

1. pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škody způsobenou vadou výrobku v 
následujícím rozsahu:
- pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území celého světa 
vyjma USA a Kanady
- lim it  pojistného plnění 40.000.000,- Kč pro území ČR
- lim it  pojistného plnění 25.000.000,- Kč pro území celého světa vyjma USA a Kanady
- pojištění je sjednáno se spoluúčastí 20.000,- Kč pro obecnou odpovědnost na území ČR pro 
ostatní rozsah pojištění a územní rozsah je stanovená spoluúčast 50.000 Kč

2. pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých v následujícím rozsahu:
- pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky
- sub lim it pojistného plnění 1.000.000,- Kč
- pojištění je sjednáno se spoluúčastí 2.500,- Kč
- pojištění je sjednáno od 6.5.2014 na dobu neurčitou
- pojistné je ke dni vystavení potvrzení řádně uhrazeno

3. pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu v následujícím rozsahu:
- pojištění se vztahuje na pojistné události, pří nichž nastane škoda na území České republiky
- sub lim it pojistného plnění 300.000,- Kč
- pojištění je sjednáno se spoluúčastí 10% min. 10.000,- Kč

Kooperativa pojišťovna, a.s., \  Pobřežní 655/21 \  zaps. ú rejstříkového soudu v Praze, \  IČ 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 \  info@koop.cz y  InfoLinka 
Vienna Insurance Group /  186 00  Praha 8 /  spis. zn. 8 1897, zákl. kapitál: 3 mld. Kč /  DIČ (ostatní) CZ47116617 /  www.koop.cz I  S  841105105

7 7  7 7 7  Page 17 of 20

mailto:info@koop.cz
http://www.koop.cz


- pojištění je sjednáno od 1.10.2013 na dobu neurčitou
- pojistné je ke dni vystavení potvrzení řádně uhrazeno

Page 18 of 20





Page 20 of 20


